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Gestora.....: Camara Municipal de California

et 01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

Orcamentaria: 01.01 Camara Municipal

Especificacao

00.00.0000 DESPESAS CORRENTES

00.00.0000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

.00.00.0000 APLICACOES DIRETAS

11.00.0000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

13.00.0000 OBRIGACOES PATRONAIS

00.00.0000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

00.00.0000 APLICACOES DIRETAS

14.00.0000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO

33.00.0000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

.36.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

39.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

40.00.0000 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

00.00.0000 DESPESAS DE CAPITAL

00.00.0000 INVESTIMENTOS

00.00.0000 APLICACOES DIRETAS

51.00.0000 OBRAS E INSTALACOES

52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Unidade Orcamentaria

Total do Orgao

Total Geral

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

Meses 1-6 de 2019 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Grupo de Natureza

Desdobramento da Despesa
325.818,64
325.818,64
270.160, 38
55.658,26
23.115,11
23.115,11
1.490,00
1.698,80
0,00
0,00
5.540,71
14.385,60
0,00
0,00
0,00
0,00

Folha:

Natureza

da Despesa

348.933,75

348.933,75

348.933,75

348.933,75



